
Znak: AG-I.272.1.30.2016                                                                            Kielce, dn. 29 grudnia 2016 r. 
 

 
Informacja dla Wykonawców nr 4 oraz zmiana treści SIWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Budynków Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.30.2016. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015. poz. 2164 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:  

 
Pytanie 1: 
Dotyczy: Rozdział V SIWZ, ust. 5 Załącznik nr 8 do SIWZ 

„Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania , jednak: 
- dostawy dla STACJI REDUKCYJNO-POMIAROWEJ zlokalizowanej przy al. IX Wieków Kielc 3 
rozpoczną się rozpoczną się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania kompleksowej umowy 
sprzedaży z dotychczasowym Wykonawcą i nie wcześniej niż z chwilą skutecznego przeprowadzenia 
procedury zmiany sprzedawcy, jednak nie później niż z dniem 1.01.2017 r. 

- dostawy dla KOTŁOWNI GAZOWEJ zlokalizowanej przy al. IX Wieków Kielc 3 oraz KOTŁOWNI 
GAZOWEJ zlokalizowanej przy ul. Skrajnej 61 w Kielcach rozpoczną się nie wcześniej niż z dniem 
skutecznego rozwiązania kompleksowej umowy sprzedaży z dotychczasowym Wykonawcą i nie 
wcześniej niż z chwilą skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, jednak nie później 
niż z dniem 1.01.2017 r.” 

Wykonawca informuje Zamawiającego, że jeśli umowa, którą posiada Zamawiający jest umową 
terminową do 31.12.2016 r. to zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. 
z o. o. (nazywaną dalej IRiESD) w przypadku zawarcia umowy sprzedaży lub umowy kompleksowej 
należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). 
Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia 
Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 15.1 oraz 15.7 IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać 
złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego. 
Zgodne ze wskazanymi przepisami należy stwierdzić, iż nie jest możliwym rozpoczęcie dostaw od 
miesiąca stycznia tym bardziej, że dzień składania ofert w postępowaniu został wyznaczony na 
16.12.2016 r. Rozpoczęcie dostaw w przypadku umowy bezterminowej jak i umowy terminowej będzie 
możliwe dopiero po podjęciu następujących czynności: 
1) Wybór oferty w postępowaniu - zależy przede wszystkim od działań Zamawiającego jak również od 
postanowień przepisów Prawa Zamówień Publicznych i jest to okres minimum 8 dni w przypadku gdy 
wpłynie więcej niż jedna oferta. Ponadto jeżeli oferty zostaną złożone w sposób wybrakowany  
i niekompletny, należy uwzględnić czas potrzebny na ich uzupełnienie. 
2) Przygotowanie i uzgodnienie treści umowy kompleksowej dostawy paliwa gazowego etap zależny od 
Zamawiającego i Wykonawcy oraz współpracy między nimi. Zamawiający w SIWZ zamieścił Istotne 
postanowienia umowy, które po wyborze Wykonawcy będą musiały zostać uwzględnione w projekcie 
umowy , który będzie musiał zawierać wszystkie wymagania, które muszą być spełnione zgodnie 
z Prawem Energetycznym i Taryfa OSD. Zamawiający będzie obowiązany do zapoznania się z jej treścią, 
późniejszego zaakceptowania i podpisania. Dopełnienie wszelkich formalności oraz wymagań 
przewidzianych w Ustawie Prawo zamówień publicznych może zając od 3 do 10 dni. 
4) Procedura zmiany sprzedawcy - etap zależny od OSD. Zgodnie z lRiESD procedura trwa co najmniej 
21 dni. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację terminu 



rozpoczęcia dostawy tak aby był możliwy do zrealizowania zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa i dla bezpieczeństwa przyjąć termin rozpoczęcia dostaw z dniem 01.02.2016r. dla 
wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem przetargowym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż został zmieniony termin realizacji zadania – od dnia podpisania umowy do 
31.12.2017 r. 
Dostawa gazu do budynków SUW – od 01.04.2017 r. do 31.12.2017 r. 
Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ, Opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 
1 do SIWZ oraz Istotnych postanowień umowy – załącznik nr 8 do SIWZ. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: Rozdział XIV pkt 1 SIWZ, ust. 8 Załącznik nr 8 do SIWZ 
„CT = termin płatności faktury waga kryterium - 40% 
7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury – 0 pkt 
14 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury – 20 pkt 
21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury – 40 pkt” 
Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym 
potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym 
naliczenie jest odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową 
oferty. Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 
6 grudnia 2008r. (Dz. U. 2014.752 z dnia 05.06.2014 r. z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do 
rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby 
prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona 
w momencie wystawienia faktury. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację treści w/w 
zapisu w następujący sposób: 
„CT = termin płatności faktury waga kryterium - 40% 
7 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury – 0 pkt 
14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury – 20 pkt 
21 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury – 40 pkt” 
„Wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie regulowane przez Zamawiającego przelewem w terminie 
………. dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania faktury 
VAT na: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP: 657-02-
43-056, na koniec okresu rozliczeniowego, po otrzymaniu przez Wykonawcę danych pomiarowo-
rozliczeniowych od OSD” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy: ust. 6 Załącznik nr 8 do SIWZ 
Wykonawca informuje, że termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy (od 01.01.2017 do 31.12.2017 
r.) w związku z tym wypowiedzenie umowy przed terminem jej zakończenia spowoduje, że usługa 
dystrybucji dla punktów poboru zostanie rozliczona jak dla umowy krótkoterminowej. Zgodnie z pkt 12.2 
i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą 
umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik 
korygujący i tym samym Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty należności z tego tytułu.  
Dodatkowo Wykonawca wyjaśnia, iż w momencie wyboru Wykonawcy zostaje zakupiony gaz w ilości 
zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, po cenie zaoferowanej i zakontraktowanej na Towarowej 
Giełdzie Energii. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie treści w/w zapisu lub 
zastąpieniem go następującą treścią:  
„1.Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem 
Stron. 
2.Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron 
z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia 



postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego 
wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. 
Za rażące naruszenie Umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie 
zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach umowy. 
3.W przypadku, o którym mowa w Ogólnych warunków umowy tj.: 
„Odbiorca zwleka z zapłatą za pobrane Paliwo gazowe albo świadczone usługi, co najmniej przez okres 
30 dni po upływie terminu płatności”, Sprzedawca może rozwiązać Umowę z zachowaniem 
siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia” 
4.W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP  
z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego 
do Odbiorcy, Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się 
poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem 
rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP”?  
5.W przypadku, gdy okoliczność siły wyższej utrzymuje się nieprzerwanie dłużej niż trzydzieści (30) dni 
w Roku umownym, Strona, która została zawiadomiona o działaniu siły wyższej może rozwiązać Umowę 
z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego (14) terminu wypowiedzenia” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisów Istotnych postanowień umowy – załącznika nr 8 do 
SIWZ. 
Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów Istotnych postanowień umowy – załącznika nr 8 do 
SIWZ. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy: ust. 7 lit. a) Załącznik nr 8 do SIWZ 
Wykonawca wnioskuje o wykreślenie części treści w/w zapisu a dokładnie „…Zamawiający może 
wypowiedzieć niniejszą umowę w terminie 14 dni od wejścia w życie nowej zatwierdzonej taryfy, 
z zachowaniem miesięcznego terminu wypowiedzenia.” 
Wykonawca wyjaśnia, że ceny i stawki zawarte w taryfie są wartościami maksymalnymi jakie Wykonawca 
może stosować, jednakże składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest do stosowania stawek 
zawartych w formularzu ofertowym, które nie mogą być wyższe niż zawarte w taryfie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5: 
Dotyczy: ust. 9 Załącznik nr 8 do SIWZ 
Wykonawca wnosi o zmianę treści w/w zapisu na następujący: 
Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5 i W-6) na 
podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo 
gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę 
wynikającą w faktur wstępnych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 



Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego (umów kompleksowych 
na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu powszechnie 
stosowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej 
lub zachowującej to samo znaczenie odrębnie dla każdego punktu poboru gazu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego (umów kompleksowych na 
dostarczanie paliwa gazowego) na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę 
uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy. W takim przypadku Zamawiający wymaga by 
Wykonawca po wyborze najkorzystniejszej oferty przekazał Zamawiającemu projekt takiej umowy, w celu 
weryfikacji zapisów przez Zamawiającego.  
Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie 9: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe 
(w kWh) w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia. Wykonawca wyjaśnia, że taka 
informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie wyceny i złożenie możliwie najlepszej oferty cenowej.  
 
Odpowiedź:  
Poniżej Zamawiający przekazuje szacunkowe zużycie gazu w 2017 roku: 

  
Stacja redukcyjno - 
pomiarowa (MWh) 

Kotłownia IX Wieków 
Kielc 3 (MWh) 

Kotłownia Skrajna 61 
(MWh) 

kwiecień 52,00 31,00 13,00 

maj 32,00 28,00 2,00 

czerwiec 74,00 25,00 0,00 

lipiec 95,00 23,00 0,00 

sierpień 95,00 25,00 0,00 

wrzesień 100,00 40,00 20,00 

październik 120,00 40,00 25,00 

listopad 250,00 40,00 35,00 

grudzień 250,00 50,00 35,00 

razem 1068,00 302,00 130,00 

 
Pytanie 10: 
„Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie numerów dla punktów poboru, które zostały 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do SIWZ” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający poniżej przedkłada numery punktów poboru gazu: 

1) Stacja redukcyjno pomiarowa al. IX Wieków Kielc 3 



͞ Punkt odbioru OSD 009173894 
2) Kotłownia al. IX Wieków Kielc 3 

͞ Punkt odbioru OSD 005003093 
3) Kotłownia ul. Skrajna 61 

͞ Punkt odbioru OSD 005134865 
 

Pytanie 11: 
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie punktu nr 6. Z załącznika nr 8 do SIWZ Istotnych 
Postanowień Umowy tj.: „Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem 
miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego, w przypadku 
otrzymania informacji o udzieleniu zamówienia centralnego przez CUW w zakresie przedmiotu 
Zamówienia objętego niniejszą umową. W przypadku usunięcia tego zapisu Wykonawca będzie mógł 
zaoferować korzystniejsze warunki cenowe. Wynika to z faktu, iż bez tego Wykonawca skalkuluje ofertę 
przy założeniu, ze dostawy będą w całym okresie umownym” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, 

że: 

 
1. W rozdziale V SIWZ - Termin wykonania zamówienia - wprowadza się następujące zmiany: 

Było:  
Terminy realizacji zadania – 01.01.2017 r. - 31.12.2017 r. 

Jest: 
Terminy realizacji zadania – od dnia podpisania umowy do 31.12.2017 r. 
Dostawa gazu do budynków SUW – od 01.04.2017 r. do 31.12.2017 r. 
 

2. W rozdziale XII ust. 1 - 3 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

Było:  

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego w Świętokrzyskim Urzędzie 

Wojewódzkim – Biurze Administracyjno - Gospodarczym, przy al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, 

Budynek C, pokój 332 (Sekretariat), w terminie do 3 styczna 2017 roku, do godziny 09.00. 

2. Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:  

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach,  

Biuro Administracyjno-Gospodarcze  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

Budynek C, pokój 332  

oraz opisana: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Budynków Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach”.  

Nie otwierać przed dniem 3 styczna 2017 roku, godz. 09.30. 

 a ponadto winna być opatrzona nazwą oraz dokładnym adresem Wykonawcy. 

3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 3 stycznia 2017 roku o godz. 09.30 w siedzibie 

Zamawiającego,  przy al. IX Wieków Kielc 3, w budynku C, pokój 332. 

 
 
 



Jest:  
1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego w Świętokrzyskim Urzędzie 

Wojewódzkim – Biurze Administracyjno - Gospodarczym, przy al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, 

Budynek A, pokój 332 (Sekretariat), w terminie do 5 styczna 2017 roku, do godziny 09.00. 

2. Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:  

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach,  

Biuro Administracyjno-Gospodarcze  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

Budynek A, pokój 332  

oraz opisana: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Budynków Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach”.  

Nie otwierać przed dniem 5 styczna 2017 roku, godz. 09.30. 

 a ponadto winna być opatrzona nazwą oraz dokładnym adresem Wykonawcy. 

3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 5 stycznia 2017 roku o godz. 09.30 w siedzibie 

Zamawiającego,  przy al. IX Wieków Kielc 3, w budynku A, pokój 332. 

 

3.  W rozdziale XVI SIWZ - Istotne dla stron postanawiania, które zostaną wprowadzone do treści 
zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór 
umowy - po ust. 4 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 
5. „Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego na wzorcu 

powszechnie stosowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień 
umowy. W takim przypadku Zamawiający wymaga by Wykonawca po wyborze najkorzystniejszej 
oferty przekazał Zamawiającemu projekt takiej umowy, w celu weryfikacji zapisów przez 
Zamawiającego”.  

 
4. W rozdziale XXVI SIWZ - Wymagania Zamawiającego, obejmujące aspekty gospodarcze, 

środowiskowe, społeczne, związane z innowacyjnością lub zatrudnieniem, w ust. 1 
- wprowadza się następujące zmiany: 

Było: 

1. Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a. w szczególności rodzaju 
czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności 
w trakcie realizacji zamówienia.  
 

Jest:  
1. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a. w szczególności rodzaju 

czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności 
w trakcie realizacji zamówienia.  

 

5.  W rozdziale XXXII SIWZ - Wykaz załączników - wprowadza się następujące zmiany: 
Było: 
Załączniki do specyfikacji: 
Załącznik nr 1  -  Opis przedmiotu zamówienia. 
Załącznik nr 2  -  Formularz ofertowy. 
Załącznik nr 3  -  Formularz cenowy. 
Załącznik nr 4 -   Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia. 
Załącznik nr 5 -   Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  
Załącznik nr 7 -   Informacja o przynależności do grupy kapitałowej. 
Załącznik nr 8 -  Oświadczenie o posiadaniu aktualnej umowy lub promesy umowy. 
Załącznik nr 9 -   Istotne postanowienia umowy.   



 
Jest: 
Załączniki do specyfikacji: 
Załącznik nr 1  -  Opis przedmiotu zamówienia. 
Załącznik nr 2  -  Formularz ofertowy. 
Załącznik nr 3  -  Formularz cenowy. 
Załącznik nr 4 -   Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia. 
Załącznik nr 5 -   Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  
Załącznik nr 6 -   Informacja o przynależności do grupy kapitałowej. 
Załącznik nr 7 -  Oświadczenie o posiadaniu aktualnej umowy lub promesy umowy. 
Załącznik nr 8 -   Istotne postanowienia umowy.   
 

6. W Opisie przedmiotu zamówienia załączniku nr 1 do SIWZ - dodaje się zapis o następującym 

brzmieniu: 

 

„Terminy realizacji zadania – od dnia podpisania umowy do 31.12.2017 r. 

Dostawa gazu do budynków ŚUW – od 01.04.2017 r. do 31.12.2017 r.” 

 

7. W Opisie przedmiotu zamówienia załączniku nr 1 do SIWZ w zapisach dotyczących 
Charakterystyki obiektów - wprowadza się następujące zmiany: 

Było: 
KOTŁOWNIA – Kielce  al. IX Wieków Kielc 3  

1. Rodzaj paliwa : gaz z rodziny gazy ziemne , grupa wysokometanowe , symbol E, wg PN-C-04750. 
2. Miejsce dostarczenia paliwa gazowego – kotłownia  przy Al. IX Wieków Kielc 3, Kielce. 
3. Układ pomiarowy: – gazomierz G 16, rejestrator CRS-03 stanowiące  własność operatora. 
4. Gazowa taryfa: W -5. 
5. Taryfa OSD: W – 5.1 
6. Ciśnienie paliwa gazowego: 1,9  [kPa].  
7. Moc przyłączeniowa (umowna):  176 kWh/h. 
8. Przewidywane szacunkowe zużycie gazu wysokometanowego na  12 miesięcy: 410 000 kWh .  
9. Planowany rozkład poboru paliwa gazowego: 

I kwartał  25% poboru rocznego 
II  kwartał 25 % poboru rocznego  
III kwartał 25 % poboru rocznego 
IV kwartał 25 % poboru rocznego. 

10. Zainstalowane urządzenia gazowe : kocioł gazowy -  sztuk 2 o mocy 188-217 kW. 
 

STACJA  REDUKCYJNO- POMIAROWA  – Kielce al. IX Wieków 3 Kielc 
1.  Rodzaj paliwa : gaz z rodziny gazy ziemne , grupa wysokometanowe, symbol E, wg PN-C-04750. 
2. Miejsce dostarczenia paliwa gazowego – stacja redukcyjno-pomiarowa , al. IX Kielc 3, Kielce. 
3. Układ pomiarowy : gazomierz rotorowy  G 40,z kurkiem głównym i przelicznikiem. 
4. Gazowa taryfa: W -6A.  
5. Taryfa OSD: W -6.1 
6. Ciśnienie paliwa gazowego  min: 1,7 [kPa], max: 2.5 [kPa]. 
7. Moc przyłączeniowa (umowna):  1229 kWh/h. 
8. Przewidywane szacunkowe zużycie gazu wysokometanowego na  12 miesięcy: 1 760 000 kWh. 

Zainstalowane urządzenia gazowe:  pompy   ciepła GHP  14 sztuk o mocy 69 [kW]. 
9. Planowany rozkład poboru paliwa gazowego: 

I kwartał: 35% poboru rocznego, 
II kwartał: 18% poboru rocznego 
III kwartał: 12% poboru rocznego 
IV kwartał: 35% poboru rocznego 
nowy punkt poboru dla 14 pomp gazowych GHP  
 



KOTŁOWNIA  GAZOWA - ul. Skrajna  61 w Kielcach 
1.  Rodzaj paliwa: gaz z rodziny gazy ziemne , grupa wysokometanowe , symbol E, wg PN-C-04750. 
2. Miejsce dostarczenia paliwa gazowego – kotłownia  przy ul. Skrajnej 61 w Kielcach. 
3. Układ pomiarowy: –gazomierz  G 16 z rejestratorem Mac R 2, stanowiące własność operatora. 
4. Gazowa taryfa: W -5 
5. Taryfa OSD: W – 5.1 
6. Ciśnienie paliwa gazowego: min: 1,9 [kPa] 
7. Moc przyłączeniowa (umowna):  143 kWh/h. 
8. Zainstalowane urządzenia gazowe:  kocioł gazowy o mocy 160 [kW]- szt. 1. 
9. Przewidywane szacunkowe zużycie gazu wysokometanowego na  12 miesięcy: 220 000  kWh 

(dotyczy tylko ogrzewania). 
10. Planowany rozkład poboru paliwa gazowego: 

I kwartał: 40% poboru rocznego, 
II kwartał: 5% poboru rocznego 
III kwartał: 0% poboru rocznego 
IV kwartał: 55% poboru rocznego. 
 

Jest: 

KOTŁOWNIA – Kielce  al. IX Wieków Kielc 3  

1. Rodzaj paliwa : gaz z rodziny gazy ziemne , grupa wysokometanowe, symbol E, wg PN-C-04750. 
2. Miejsce dostarczenia paliwa gazowego – kotłownia  przy al. IX Wieków Kielc 3, Kielce. 
3. Układ pomiarowy: – gazomierz G 16, rejestrator CRS-03 stanowiące  własność operatora. 
4. Gazowa taryfa: W -5. 
5. Taryfa OSD: W – 5.1 
6. Ciśnienie paliwa gazowego: 1,9  [kPa].  
7. Moc przyłączeniowa (umowna):  176 kWh/h. 
8. Zainstalowane urządzenia gazowe : kocioł gazowy -  sztuk 2 o mocy 188-217 kW. 
9. Przewidywane szacunkowe zużycie gazu wysokometanowego na  9 miesięcy: 302 000 kWh .  
10. Szacunkowe zużycie gazu w 2017 roku: 

Kwiecień 31 MWh 

Maj 28 MWh 

Czerwiec 25 MWh 

Lipiec 23 MWh 

Sierpień 25 MWh 

Wrzesień 40 MWh 

Październik 40 MWh 

Listopad 40 MWh 

Grudzień 50 MWh 

 

STACJA  REDUKCYJNO- POMIAROWA  – Kielce al. IX Wieków 3 Kielc 

1.  Rodzaj paliwa : gaz z rodziny gazy ziemne , grupa wysokometanowe, symbol E, wg PN-C-04750. 
2. Miejsce dostarczenia paliwa gazowego – stacja redukcyjno-pomiarowa , al. IX Kielc 3, Kielce. 
3. Układ pomiarowy : gazomierz rotorowy  G 40,z kurkiem głównym i przelicznikiem. 
4. Gazowa taryfa: W -6A.  
5. Taryfa OSD: W -6.1 
6. Ciśnienie paliwa gazowego  min: 1,7 [kPa], max: 2.5 [kPa]. 
7. Moc przyłączeniowa (umowna):  1229 kWh/h. 
8. Przewidywane szacunkowe zużycie gazu wysokometanowego na  9 miesięcy:  1 016 000 kWh. 
9. Zainstalowane urządzenia gazowe: pompy ciepła GHP 14 sztuk o mocy 69 [kW]. 
10. Szacunkowe zużycie gazu w 2017 roku: 

Kwiecień 52 MWh 

Maj 32 MWh 

Czerwiec 74 MWh 

Lipiec 95 MWh 



Sierpień 95 MWh 

Wrzesień 100 MWh 

Październik 120 MWh 

Listopad 250 MWh 

Grudzień 250 MWh 

 

KOTŁOWNIA  GAZOWA - ul. Skrajna  61 w Kielcach 

1.  Rodzaj paliwa : gaz z rodziny gazy ziemne ,grupa wysokometanowe, symbol E, wg PN-C-04750. 
2. Miejsce dostarczenia paliwa gazowego – kotłownia  przy ul. Skrajnej 61 w Kielcach. 
3. Układ pomiarowy: –gazomierz  G 16 z rejestratorem Mac R 2, stanowiące własność operatora. 
4. Gazowa taryfa: W -5 
5. Taryfa OSD: W – 5.1 
6. Ciśnienie paliwa gazowego: min: 1,9 [kPa] 
7. Moc przyłączeniowa (umowna):  143 kWh/h. 
8. Zainstalowane urządzenia gazowe:  kocioł gazowy o mocy 160 [kW]- szt. 1. 
9. Przewidywane szacunkowe zużycie gazu wysokometanowego na  9 miesięcy:  130 000  kWh 

(dotyczy tylko ogrzewania). 
11. Szacunkowe zużycie gazu w 2017 roku: 

Kwiecień 13 MWh 

Maj 2 MWh 

Czerwiec 0 MWh 

Lipiec 0 MWh 

Sierpień 0 MWh 

Wrzesień 20 MWh 

Październik 25 MWh 

Listopad 35 MWh 

Grudzień 35 MWh 

 

8. W Istotnych postanowieniach umowy załączniku nr 8 do SIWZ w ust. 5 - wprowadza się 
następujące zmiany: 

Było: 
5. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania , jednak: 
       - dostawy dla STACJI REDUKCYJNO-POMIAROWEJ zlokalizowanej przy al. IX Wieków Kielc 3 

rozpoczną się rozpoczną się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania kompleksowej 
umowy sprzedaży z dotychczasowym Wykonawcą i nie wcześniej niż z chwilą skutecznego 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, jednak nie później niż z dniem 1.01.2017 r. 

       - dostawy dla KOTŁOWNI GAZOWEJ zlokalizowanej przy al. IX Wieków Kielc 3 oraz KOTŁOWNI 
GAZOWEJ zlokalizowanej przy ul. Skrajnej 61 w Kielcach rozpoczną się nie wcześniej niż z dniem 
skutecznego rozwiązania kompleksowej umowy sprzedaży z dotychczasowym Wykonawcą i nie 
wcześniej niż z chwilą skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, jednak nie 
później niż z dniem 1.01.2017 r. 

 
Jest: 
5. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania , jednak: 

       - dostawy dla STACJI REDUKCYJNO-POMIAROWEJ zlokalizowanej przy al. IX Wieków Kielc 3 
rozpoczną się rozpoczną się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania kompleksowej 
umowy sprzedaży z dotychczasowym Wykonawcą i nie wcześniej niż z chwilą skutecznego 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. 

       - dostawy dla KOTŁOWNI GAZOWEJ zlokalizowanej przy al. IX Wieków Kielc 3 oraz KOTŁOWNI 
GAZOWEJ zlokalizowanej przy ul. Skrajnej 61 w Kielcach rozpoczną się nie wcześniej niż z dniem 
skutecznego rozwiązania kompleksowej umowy sprzedaży z dotychczasowym Wykonawcą i nie 
wcześniej niż z chwilą skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. 

 



9.  W Istotnych postanowieniach umowy załączniku nr 8 do SIWZ - po ust. 12 dodaje się ust. 13, 
ust. 14 oraz ust. 15 o następującym brzmieniu:  

 
„13. Rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron 
z zachowaniem czternastodniowego (14) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia 
postanowień umowy, przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń 
i usunięcia ich skutków w wyznaczonym terminie”. 
 
„14. W momencie gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobrane paliwo gazowe albo świadczenie usługi, 
co najmniej przez okres trzydziestu (30) dni po upływie terminu płatności. Wykonawca może rozwiązać 
umowę z zachowaniem czternastodniowego (14) okresu wypowiedzenia”. 
 
„15. W przypadku, gdy okoliczność siły wyższej utrzymuje się nieprzerwalnie dłużej niż trzydzieści (30) 
dni w okresie umowy, Strona, która została zawiadomiona o działaniu siły wyższej może rozwiązać 
umowę z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego (14) okresu wypowiedzenia. 
Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia niemożliwe do przewidzenia, w chwili zawierania Umowy, na 
które strony nie mają wpływu i są przez strony niemożliwe do pokonania, a w szczególności: klęski 
żywiołowe, wojny, mobilizacje, zamknięcie granic, akty prawne organów władzy lub administracji 
publicznej uniemożliwiające wykonanie Umowy w całości lub części”. 
 

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia, Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, Załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz 

cenowy oraz Załącznik nr 8 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze zamieszcza na stronie BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach edytowalne wersje Załącznika nr 2 do SIWZ, Załącznika nr 3 do SIWZ, 

Załącznika nr 4 do SIWZ, Załącznika nr 5 do SIWZ, Załącznika nr 6 do SIWZ oraz Załącznika nr 7 do 

SIWZ. 

 

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i  powoduje przedłużenie terminu składania 

i otwarcia ofert.  

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenia  

o zmianie ogłoszenia w BZP oraz na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach.  

 

 

 


